
ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chux Magic 
Eraser 8pk
29¢ per 1ea

$230
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck Deep Action/
Foaming Bleach 750mL
47¢ per 100mL

$349
ea

SAVE $3.76



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck Fresh 
Discs 36mL
$11.67 per 100mL

$420
ea

SAVE $4.29



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Edgell Beans/
Chick Peas/Lentils 400g
$4.98 per 1kg

$199
ea

SAVE 21¢



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baked Beans/
Spaghetti 300g
50¢ per 100g

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Seriously 
Good Mayo/Aioli 
295mL
93¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse Body 
Spray 75mL 
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Jif Cream 
Cleanser 
500mL
48¢ per 100mL

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Koala Jasmine/
Long Grain Rice 1kg
23¢ per 100g

$225
ea

SAVE 24¢



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$1 ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage)
$1.80 per 100g

$649
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pauls Zymil 
Long Life Milk 1L
$2.49 per 1L

$249
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry 
Dog Food 2.5/3kg

$1199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up 
Soft Drink 1.25L
$1.12 per 1L

$140
ea

SAVE $1.45



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 24pk
32¢ per 100sh

$1399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Thins Potato 
Chips 120-175g

$240
ea

SAVE $2.49



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Savings

White King 
Bleach 2.5L
$1.60 per 1L

$399
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$295
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wicked Sister 
Dessert 2pk

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 6 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Windex Glass 
Cleaner 500mL
58¢ per 100mL

$289
ea

SAVE $2.90


